

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari

Registro de Preços Eletrônico nº 08/2017

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Achocolatado em pó, pacote com 400g
Quantidade: 1.850
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,0000
Valor Final: 3,9500
Valor Total: 7.307,5000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:38:59 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: nescau

Item: 0002
Descrição: Açúcar refinado, pacote om 1kg
Quantidade: 1.420
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,1500
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 5.680,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:39:03 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: guarani

Item: 0003
Descrição: Almôndegas ao molho, lata com 420g
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 6,4200
Valor Final: 6,3500
Valor Total: 952,5000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:39:07 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: superbom

Item: 0004
Descrição: Amido de milho, caixa com 500g
Quantidade: 141
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,1400
Valor Final: 4,0500
Valor Total: 571,0500
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:39:10 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: maizena

Item: 0005
Descrição: Arroz tipo 2, pacote com 1kg
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,2000
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 2.835,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:39:13 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: tio João

Item: 0006
Descrição: Aveia em flocos fino, pacote com 250g
Quantidade: 658
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,3500
Valor Final: 5,2500
Valor Total: 3.454,5000

Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:16 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	jasmine
Item:	0007
Descrição:	Azeite de dendê, frasco com 200ml
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	3,1100
Valor Final:	3,0300
Valor Total:	163,6200
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:19 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	quali
Item:	0008
Descrição:	Biscoito salgado tipo cream cracker, pacote com 400g
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,7300
Valor Final:	4,6800
Valor Total:	6.084,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:24 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	hileia
Item:	0009
Descrição:	Biscoito doce tipo Maria, pacote com 400g
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,3300
Valor Final:	4,3000
Valor Total:	5.590,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:27 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	hileia
Item:	0010
Descrição:	Café em pó torrado embalado a vácuo, pacote com 250g
Quantidade:	2.350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,4200
Valor Final:	5,3500
Valor Total:	12.572,5000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:30 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	santa clara
Item:	0011
Descrição:	Carne em conserva, lata com 320g
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência:	3,3300
Valor Final:	3,2800
Valor Total:	590,4000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:33 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	bordon
Item:	0012
Descrição:	Charque bovino dianteiro, fardo até 30kg, embalagem com 1kg
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	28,1700
Valor Final:	28,1000
Valor Total:	32.315,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:37 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	independecia
Item:	0013
Descrição:	Colorifico, pacote com 200g
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	0,9400
Valor Final:	0,9200

Valor Total:	128,8000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:41 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	marata
Item:	0014
Descrição:	Extrato de tomate, pacote com 270g
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,4300
Valor Final:	3,3500
Valor Total:	603,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:45 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	quero
Item:	0015
Descrição:	Farinha de mandioca amarela grossa, pacote com 1kg
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	5,7200
Valor Final:	5,7000
Valor Total:	4.560,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:49 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	yoki
Item:	0016
Descrição:	Farinha de mandioca amarela fina, pacote com 1kg
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,4600
Valor Final:	4,4000
Valor Total:	1.540,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:52 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	yoki
Item:	0017
Descrição:	Farinha de trigo com fermento, pacote com 1kg
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,1800
Valor Final:	5,1000
Valor Total:	2.295,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:55 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	dona benta
Item:	0018
Descrição:	Feijão carioca tipo 2, pacote com 1kg
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	6,6400
Valor Final:	6,5000
Valor Total:	5.200,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:39:59 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	rio belo
Item:	0019
Descrição:	Leite em pó integral, pacote com 200g
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,6000
Valor Final:	5,5000
Valor Total:	9.900,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:40:03 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	ccgl
Item:	0020
Descrição:	Macarrão tipo espagete sêmola, pacote com 500g
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,3600

Valor Final: 4,3000
Valor Total: 3.139,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:40:06 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: tio pedro

Item: 0021
Descrição: Margarina com sal, pote com 250g
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 2,6400
Valor Final: 2,5500
Valor Total: 1.224,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:40:14 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: primor

Item: 0022
Descrição: Massa para sopa tipo parafuso, pacote com 500g
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,0600
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 4.500,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:40:17 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: fortaleza

Item: 0023
Descrição: Óleo de soja refinado, garrafa de 900ml
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 4,6100
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 2.700,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:40:20 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: primor

Item: 0024
Descrição: Sal refinado iodado, pacote com 1kg
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,2300
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 210,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:40:23 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: sal lebre

Item: 0025
Descrição: Sardinha em conserva, lata com 130g
Quantidade: 545
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 2,8500
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 1.526,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:40:27 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: gomes da costa

Item: 0026
Descrição: Suco concentrado de caju, garrafa de 500ml
Quantidade: 861
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 5,4000
Valor Final: 5,3000
Valor Total: 4.563,3000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:40:31 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: jandaia

Item: 0027
Descrição: Suco concentrado de goiaba, garrafa de 500ml
Quantidade: 861
Unidade de Fornecimento: Garrafa

Valor Referência: 5,9800
Valor Final: 5,8500
Valor Total: 5.036,8500
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:40:35 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: jandaia

Item: 0028
Descrição: Tempero completo sem pimenta, embalagem de 300g
Quantidade: 333
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4600
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 799,2000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:40:40 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: arisco

Item: 0029
Descrição: Vinagre de álcool, garrafa de 500ml
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 2,2200
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 2.420,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:40:52 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: minhoto

Antônio Maria Barros de Almeida
Autoridade Competente (Ordenador)